
 1 

M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 

 

USNESENÍ 

 

z 33. schůze  Rady  města,  konané  dne 09. února 2012 
 

 

Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body: 

 

Usn. č. 771/33/2012 
Rada města projednala a 

volí 

ověřovatele zápisu ve složení: PaedDr. Václav Homolka, Ing. Stanislav Stehlík.  

 

Usn. č. 772/33/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

upravený program 33. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 

 

Usn. č. 773/33/2012  
Rada města projednala a  

bere na vědomí  
informace vedení města. 

 

Usn. č. 774/33/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje 

poskytnutí účelově vázané dotace ve výši 30 000,- Kč p. J. Š.,  Klášterec nad Ohří, IČ 44524722 na 

zajištění 19. ročníku akce „Folková Evža“ 

B) ukládá 

starostovi města podepsat smlouvu o poskytnutí účelově vázané dotace na akci „Folková Evža“ 

s p. J. Š.  

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM  

Termín: 17.02.2012 

 

Usn. č. 775/33/2012 
Rada města projednala a 

A) doporučuje  

Zastupitelstvu města rozhodnout o schválení účelově vázané dotace na akci „Klášterecká country 

koza“ ve výši 70 000,- Kč p. J. B.,  Klášterec nad Ohří, IČ 63740699 

B) ukládá 

vedoucímu odboru OKM předložit tuto žádost do jednání Zastupitelstva města dne 23.02.2012. 

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM  

Termín: 10.02.2012 

 
 

 

 



 2 

Usn. č. 776/33/2012 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 

poskytnutí účelově vázané dotace ve výši 10 000,- Kč Severočeské filharmonii Teplice,  

IČ 00083283, Mírové nám. 2950, Teplice na částečné krytí nákladů koncertu v rámci 48. ročníku 

festivalu Ludwiga van Beethovena v Klášterci nad Ohří, který proběhne dne 19.06.2012 

B) ukládá 

starostovi města podepsat smlouvu o poskytnutí účelově vázané dotace se Severočeskou 

filharmonií Teplice.  

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM  

Termín: 17.02.2012 

 

Usn. č. 777/33/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje 

poskytnutí účelově vázané dotace ve výši 50 000,- Kč na 4. ročník hudební a baletní přehlídky 

Klosterlin společnosti Opera – Balet. cz, s. r. o., Wolkerova 24/3, 160 00 Praha 6, IČ 27250881, 

DIČ CZ27250881 

B) ukládá 

starostovi města podepsat se společností Opera – Balet.cz, s. r. o. smlouvu o poskytnutí účelově 

vázané dotace na 4. ročník hudební a baletní přehlídky Klosterlin.  

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM  

Termín: 17.02.2012 

 

Usn. č. 778/33/2012 
Rada města projednala a 

A) doporučuje  

Zastupitelstvu města doplnit přílohu č. 2 zřizovací listiny příspěvkové organizace Zámek Klášterec 

nad Ohří, příspěvková organizace v části svěřeného nemovitého majetku k hospodaření v případě 

p. č. 4 – zeleň – ostatní plocha, k. ú. Klášterec nad Ohří o specifikaci ve znění „pouze schodiště“ 

B) ukládá 

vedoucímu odboru OKM návrh tohoto doplnění předložit ke schválení Zastupitelstvu města dne 

23.02.2012. 

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM  

Termín: 10.02.2012 

 

Usn. č. 779/33/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

poskytnutí zálohy na účelově vázanou dotaci ve výši 50 000,- Kč na krytí nákladů vzniklých 

v souvislosti s vydáváním Kláštereckých novin v měsících leden a únor 2012 firmě Edvard Beneš, 

K. H. Máchy 373/574, 434 01 Most, IČ 40257606 

B) doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit poskytnutí účelově vázané dotace firmě Edvard 

Beneš, IČ 40257606 v celkové výši 325 000,- Kč pro rok 2012 na úhradu nákladů vzniklých 

v souvislosti s vydáváním Kláštereckých novin 

 

 

 

 



 3 

C) ukládá 

1. starostovi města podepsat smlouvu o poskytnutí zálohy účelově vázané dotace ve výši 50 000,-     

    Kč s firmou Edvard Beneš, IČ 40257606, K. H. Máchy 373/574, 434 01 Most 

2. starostovi města podepsat dodatek č. 1 mandátní smlouvy na zajištění vydávání Kláštereckých 

novin. 

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM  

Termín: 23.02.2012 

 

Usn. č. 780/33/2012  
Rada města projednala a 

odkládá 

projednání licenční smlouvy na užití autorského díla v podobě webů www.muklasterec.cz, 

www.klasterec.cz a www.klnoviny.cz, vytvořených autory p. R. N., Ing. M. Ž. a Mgr. L. K. do 

příštího jednání Rady města, které se koná dne 15.03.2012. 

 

Usn. č. 781/33/2012 
Rada města projednala a 

bere na vědomí 

informaci o porušení povinností vyplývajících z postavení statutárního orgánu příspěvkové 

organizace v oblasti školství. 

 

Usn. č. 782/33/2012  
Rada města projednala a 

A) vyhlašuje  

v souladu s ustanovením §102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

v platném znění, a v souladu s ustanovením §166 odst.2 a odst.3 zákona 561/2004 Sb., o 

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon),  

v platném znění,  

- konkurz na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky Základní školy, Klášterec nad Ohří, Krátká 

676, okres Chomutov s předpokládaným nástupem 01.08.2012 

B) ukládá 

v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích 

- požádat Krajský úřad Ústeckého kraje, Českou školní inspekci, školskou radu při Základní škole, 

Klášterec nad Ohří, Krátká 676, okres Chomutov o delegování jejich zástupce za člena konkurzní 

komise (včetně náhradníka) 

- požádat předsedu Správní rady Asociace škol a školských zařízení okresu Chomutov, o.s., p Mgr. 

K. P., o návrh člena konkurzní komise ( včetně náhradníka) dle §2 odst. 3, písm.c) vyhlášky č. 

54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích. 

- požádat ředitelku Základní školy, Klášterec nad Ohří, Krátká 676, okres Chomutov, pí Mgr. J. D., 

o delegování pedagogického pracovníka školy do konkurzní komise (včetně náhradníka) a to 

nejpozději do 28.02.2012. 

C) stanoví 

text veřejného oznámení konkurzního řízení takto:  

Město Klášterec nad Ohří, Rada města ve smyslu § 102, odst.2., písm.b), zákona 128/2000 Sb.,o 

obcích, ve znění pozdějších předpisů a § 166 odst.2 a odst.3 zákona 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, 

vyhlašuje konkurz na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Základní 

škola, Klášterec nad Ohří, Krátká 676, okres Chomutov. 

 

 

http://www.muklasterec.cz/
http://www.klasterec.cz/
http://www.klnoviny.cz/


 4 

Usn. č. 783/33/2012 
Rada města projednala a 

bere na vědomí 

informaci odboru sociálních věcí a školství o přehledu peněžitých darů účelově určených, účelově 

neurčených a darů do majetku získaných příspěvkovými organizacemi (školy a školská zařízení) za 

4. čtvrtletí 2011. 

 

Usn. č. 784/33/2012 
Rada města projednala a 

bere na vědomí 

informaci Městského ústavu sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace, Lípová 

545 o změně úhrad za poskytované sociální služby od 01.02.2012. 

 

Usn. č. 785/33/2012 
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

informace o usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 38/27Z/2011, o revokaci usnesení č. 

37/24Z/2011 v části A)5, kterým je revokováno sloučení Gymnázia a Střední odborné školy, 

Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, příspěvková organizace s dalšími středními školami 

B) doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří 

1) revokovat usnesení Zastupitelstva města č. 202/07/2011 ze dne 23.06.2011 v části A), 

 usnesení Zastupitelstva města č. 253/08/2011 ze dne 22.09.2011 v části B) bodě 3, 

2) schválit zrušení příspěvkové organizace Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad 

Ohří, Chomutovská 459, příspěvková organizace, IČ 72551828  

C) ukládá 

zajistit veškeré úkony související se zrušením uvedené příspěvkové organizace a informovat 

Ústecký kraj. 

Odpovídá: Ing. Šárka Řeháčková – vedoucí OSS 

Termín: 19.04.2012 

 

Usn. č. 786/33/2012  
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

informaci o dopisu ředitele Nemocnice Kadaň a předloženém návrhu Smlouvy o poskytnutí 

příspěvku ve formě dotace na činnost 

B) doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit 

1) poskytnutí příspěvku ve formě dotace ve výši 301 127,- Kč Nemocnici Kadaň, s.r.o.,  

IČ 25479300. 

2) návrh Smlouvy o poskytnutí příspěvku ve formě dotace na činnost Nemocnice Kadaň, s.r.o.,  

IČ 25479300. 

 

Usn. č. 787/33/2012  
Rada města projednala a 

bere na vědomí 

splněná usnesení: 

Usn. č. 583/27/2011    podpis Uznávacího prohlášení a dohody o úhradě dluhu za vypravení   

                                    sociálního pohřbu na základě žádosti p. J. Ch. 

 



 5 

Usn. č. 586/27/2011    projednat s obcemi, které mají s městem Klášterec nad Ohří uzavřenou  

                                    Dohodu o plnění povinné školní docházky a úhradě neinvestičních nákladů  

                                    za žáka, návrh dodatku o zvýšení částečné úhrady neinvestičních nákladů 

                                    za žáka 

Usn. č. 587/27/2011    podpis Memoranda o spolupráci s firmou IBM Česká republika k projektu  

                                    IBM KidSmart Early Learning Programme 

Usn. č. 650/27/2011    zjistit předpokládaný finanční rozsah nezbytných oprav budovy kina Svět 

Usn. č. 689/29/2011    podpis smlouvy o napojení splaškové kanalizace s M. S., Klášterec nad Ohří  

Usn. č. 727/30/2011    podpis smlouvy o organizaci a výkonu veřejné služby s Českou republikou  

                                    - Úřadem práce, Praha 2 

Usn. č. 734/30/2011    podpis Dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo „Údržba veřejné zeleně“ č.j. VZ č.  

                                    43/06 ze dne 24.09.2007 

 

Usn. č. 788/33/2012 
Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří vydat Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2012 Města 

Klášterce nad Ohří, kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška č. 2/2011, o místním poplatku za 

provozovaný výherní hrací přístroj, koncový interaktivní videoloterní terminál a herní místo 

lokálního herního systému. 

 

Usn. č. 789/33/2012 
Rada města projednala a 

bere na vědomí 

informaci o veřejných zakázkách zadaných Městem Kláštercem nad Ohří a jeho příspěvkovými 

organizacemi ve 2. pololetí 2011. 

 

Usn. č. 790/33/2012    
Rada města projednala a 

A) zřizuje 

v rámci naplnění cíle Komunitního plánu rozvoje sociálních a souvisejících služeb v regionu 

Kadaň – Klášterec nad Ohří pracovní skupinu  - Sociální komisi 

B) jmenuje 

členy pracovní skupiny: Mgr. L. A., Ing. Š. Ř., pí V. B., pí M. Ch., pí J. K., pí H. V., pí L. S.,  

pí J. D. 

 

Usn. č. 791/33/2012 
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

informaci o právních vztazích k bytovému domu UNION, jejichž přehled byl zpracován na základě  

usnesení RM č. 270/11/2011 z 18.01.2011 

B) schvaluje  

návrh na jednání o zrušení a vypořádání spoluvlastnického podílu se zástupci Bytového družstva 

UNION Klášterec nad Ohří, Pražská 105, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČ 25453955 

C) pověřuje  

starostu města jednáním se statutárním orgánem Bytového družstva UNION Klášterec nad Ohří.  

Odpovídá: Jan Houška – starosta města 

Termín: 15.03.2012 

 

 



 6 

Usn. č. 792/33/2012 

Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

navýšení ceny za ostrahu objektů na základě ustanovení článku 4.3 smluv o poskytování služeb 

ochrany majetku PCO a článku 3.4 servisních smluv 

B) ukládá 

starostovi města podepsat dodatky smluv dle předloženého návrhu p. R. V., Poskytování 

technických služeb k ochraně majetku a osob, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČ 61321605. 

Odpovídá: Jan Houška – starosta města 

Termín: 10.02.2012 

 

Usn. č. 793/33/2012 
Rada města projednala a 

bere na vědomí 

současný stav realizovaných a připravovaných projektů spolufinancovaných z fondů EU, SR a ÚK. 

Odpovídá: Petr Knap  - vedoucí ORI  

Termín: průběžně  

 

Usn. č. 794/33/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

Dohodu o používání lesních cest k projektu „Technické infrastruktury Ski areálu Alšovka – 

rekonstrukce nádrže (rybníka) a systém umělého zasněžování“ s Lesy České republiky, s. p.,  

IČ 42196451 

B) ukládá 
starostovi města podepsat Dohodu o používání lesních cest.   

Odpovídá: Petr Knap  - vedoucí ORI  

Termín: 29.02.2012  

 

Usn. č. 795/33/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

zadání zakázky „Tribuna u stadionu  v Klášterci nad Ohří vč. přístavby dvou šaten a bezbariérové 

úpravy vstupu do haly Zimního stadionu“ uchazeči RRR spol. s r.o., 17.listopadu 5349, 430 04 

Chomutov, IČ 25410946 

B) ukládá 

starostovi města uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo.  

Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI 

Termín: 31.03.2012 

 

Usn. č. 796/33/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

plán oprav školských zařízení pro rok 2012 a rozdělení finančních prostředků na realizaci 

jednotlivých akcí.  

 

 

 

 

 



 7 

Usn. č. 797/33/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

1. vyhlášení poptávkového řízení na dodavatele zakázky „ŠKOLSKÁ ZAŘÍZENÍ 2012 – 

elektroinstalace“ 

2. seznam firem, kterým bude zaslána zadávací dokumentace 

B) jmenuje   

dle čl. 5 odst. 4 směrnice RM pětičlennou komisi pro otevírání obálek, dle čl. 5 odst. 6 směrnice 

RM na návrh starosty členy hodnotící komise a dle čl. 5 odst. 7 směrnice RM náhradníka za 

každého člena komise pro otevírání obálek a náhradníka za každého člena hodnotící komise. 

 

Usn. č. 798/33/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

1. vyhlášení poptávkového řízení na dodavatele zakázky „ŠKOLSKÁ ZAŘÍZENÍ 2012 – stavební 

práce“ 

2. seznam firem, kterým bude zaslána zadávací dokumentace 

B) jmenuje  

dle čl. 5 odst. 4 směrnice RM pětičlennou komisi pro otevírání obálek, dle čl. 5 odst. 6 směrnice 

RM na návrh starosty členy hodnotící komise a dle čl. 5 odst. 7 směrnice RM náhradníka za 

každého člena komise pro otevírání obálek a náhradníka za každého člena hodnotící komise. 

 

Usn. č. 799/33/2012 

Rada města projednala a 

A) schvaluje  

1. vyhlášení poptávkového řízení na dodavatele zakázky „Výměna oken a dveří na objektech 

mateřských škol ul. Dlouhá, Lipová, Školní a Souběžná“ 

2. seznam firem, kterým bude zaslána zadávací dokumentace 

B) jmenuje  
dle čl. 5 odst. 4 směrnice RM pětičlennou komisi pro otevírání obálek, dle čl. 5 odst. 6 směrnice 

RM na návrh starosty členy hodnotící komise a dle čl. 5 odst. 7 směrnice RM náhradníka za 

každého člena komise pro otevírání obálek a náhradníka za každého člena hodnotící komise. 

 

Usn. č. 800/33/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

1. vyhlášení poptávkového řízení na dodavatele zakázky „RPS – Klášterec nad Ohří  - Nové 

sídliště II. etapa“ 

2. seznam firem, kterým bude zaslána zadávací dokumentace 

B) jmenuje  

dle čl. 9 směrnice RM na návrh starosty členy hodnotící komise, která i otevírá obálky a současně 

jmenuje náhradníka za každého člena komise. 

 

Usn. č. 801/33/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

1. vyhlášení poptávkového řízení na dodavatele zakázky „RPS – Nové sídliště III. etapa – 

projekční a inženýrská činnost“ 

2. seznam firem, kterým bude zaslána zadávací dokumentace 

 



 8 

B) jmenuje   

dle čl. 5 odst. 4 směrnice RM tříčlennou komisi pro otevírání obálek, dle čl. 5 odst. 5 směrnice RM 

pětičlennou hodnotící komisi a dle čl. 5 odst. 7 směrnice RM náhradníka za každého člena komise 

pro otevírání obálek a náhradníka za každého člena hodnotící komise.  

 

Usn. č. 802/33/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje 

1. vyhlášení poptávkového řízení na dodavatele zakázky „Vodovod u koupaliště“ 

2. seznam firem, kterým bude zaslána zadávací dokumentace 

B) jmenuje  

dle čl. 5 odst. 4 směrnice RM tříčlennou komisi pro otevírání obálek, dle čl. 5 odst. 5 směrnice RM 

pětičlennou hodnotící komisi a dle čl. 5 odst. 7 směrnice RM náhradníka za každého člena komise 

pro otevírání obálek a náhradníka za každého člena hodnotící komise.  

 

Usn. č. 803/33/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

zadání zakázky „Oprava chodníku v zámeckém parku v Klášterci nad Ohří – úsek od západní 

terasy k řece“ uchazeči GRANO Skuteč spol. s r. o., Tyršova 389, 539 73 Skuteč, IČ 60913088 

B) ukládá 

starostovi města uzavřít s vybraným uchazečem smlouvu o dílo.  

Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI  

Termín: 29.02.2012  

 

Usn. č. 804/33/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

ukončení nájemní smlouvy č. 630/03 ze dne 28.02.2005 na pronájem nebytového prostoru o 

celkové výměře 11,50 m
2
 v objektu č. p. 528, ul. Sadová uzavřené s pí M. J., 431 51 Klášterec nad 

Ohří, IČ 44606401 dohodou k 29.02.2012. 

 

Usn. č. 805/33/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy s pí M. Š., Klášterec nad Ohří, 431 51, IČ 75531569 na pronájem 

nebytového prostoru č. 201 o výměře 24,4 m
2
 + 4 m

2
 (podíl ze spol. ploch) v objektu č. p. 206, ul. 

Chomutovská na dobu neurčitou za nájemné 587,- Kč/m
2
/rok a náklady spojené s pronájmem za 

účelem zřízení fotografického ateliéru. Dále schvaluje pronájem movitého majetku nacházejícího 

se v místnosti č. 201 za 250,- Kč + DPH/čtvrtletně po dobu trvání nájemní smlouvy.  

 

Usn. č. 806/33/2012 
Rada města projednala a 

bere na vědomí 

zprávu o průběhu inventarizace majetku a závazků města Klášterce nad Ohří ke dni 31.12.2011.  

 

 

 

 



 9 

 

Usn. č. 807/33/2012 
Rada města projednala a 

doporučuje  

1. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit prodej pozemků p. č. 1965 o výměře 20 m
2
, 

p. č. 1966 o výměře 274 m
2
 v k. ú. Klášterec nad Ohří mž. Š., Kadaň a MUDr. T. Z., Chomutov 

2. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemků p. č. 1965 o výměře 20 m
2
, p. 

č. 1966 o výměře 274 m
2
 v k. ú.  Klášterec nad Ohří  pí Z. U., Smilov, za cenu dle znaleckého 

posudku minimálně však za 50,- Kč/m
2
 a nákladů spojených s převodem nemovitostí. 

 

Usn. č. 808/33/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

pronájem části pozemku p. č. 1767 o výměře cca 650 m
2
 v k. ú. Klášterec nad Ohří mž. Č., 

Klášterec nad Ohří za nájemné ve výši 100,- Kč/rok 

B) ukládá  

starostovi města podepsat nájemní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 31.03.2012 

 

Usn. č. 809/33/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

záměr prodeje pozemku p. č. 468/2 o výměře 81 m
2
 v k. ú. Klášterec nad Ohří. 

 

Usn. č. 810/33/2012 
Rada města projednala a 

doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit směnu pozemku p. p. č. 465/3 o výměře 12 m
2
 

v k. ú. Suchý Důl u Klášterce nad Ohří stav dle geometrického plánu č. 37-170/2011, který je 

v majetku města  Klášterce nad Ohří za pozemek p. p. č. 27/2 o výměře 11 m
2
 v k. ú. Suchý Důl u 

Klášterce nad Ohří stav dle geometrického plánu č. 36-153/2011, který je v majetku mž. K., Most. 

 

Usn. č. 811/33/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

poskytnutí finančního daru na úhradu části nákladů spojených s koupí bytu v bytovém domě 

Mírová 480 p. J. W., Klášterec nad Ohří ve výši 1 295,- Kč, za podmínky schválení změny 

rozpočtu Zastupitelstvem města Klášterce nad Ohří.  

 

Usn. č. 812/33/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

poskytnutí finančního daru na úhradu části nákladů spojených s koupí bytu v bytovém domě 

Mírová 481 pí M. Z., Klášterec nad Ohří ve výši 4 208,- Kč, za podmínky schválení změny 

rozpočtu Zastupitelstvem města Klášterce nad Ohří.  

 
 

 



 10 

Usn. č. 813/33/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

poskytnutí finančního daru na úhradu části nákladů spojených s koupí bytu v bytovém domě 

Mírová 481 pí E. M., Klášterec nad Ohří ve výši 1 294,- Kč, za podmínky schválení změny 

rozpočtu Zastupitelstvem města Klášterce nad Ohří.  

 

Usn. č. 814/33/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

poskytnutí finančního daru na úhradu části nákladů spojených s koupí bytu v bytovém domě 

Mírová 481 p. M. P., Klášterec nad Ohří ve výši 1 296,- Kč, za podmínky schválení změny 

rozpočtu Zastupitelstvem města Klášterce nad Ohří.  

 

Usn. č. 815/33/2012  
Rada města projednala a 

schvaluje 

přednostní pronájem bytu č. 5 v Pražské ulici č. p. 106, pí M. K., Klášterec nad Ohří.  

 

Usn. č. 816/33/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy o nájmu bytu č. 357/10 v ul. B. Němcové s p. Ing. P. N.,  Klášterec nad 

Ohří a pí V. R., Karlovy Vary za smluvní nájemné 2 490,- Kč/měsíc 

B) doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit uzavření smlouvy o uzavření budoucí kupní 

smlouvy na prodej bytové jednotky č. 357/10 v ul. B. Němcové včetně spoluvlastnického podílu 

1201/10000 k domu č. p.  357, 358 a pozemkům p. č. 371, 372 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad 

Ohří s p. Ing. P. N., Klášterec nad Ohří a pí V. R., Karlovy Vary za kupní cenu 983 050,- Kč. 

 

Usn. č. 817/33/2012 
Rada města projednala a 

bere na vědomí 

ceny tepelné energie pro rok 2012 odebírané od Městské energie s. r. o., Pod Stadionem 415, 

Klášterec nad Ohří, IČ 63149711. 

 

Usn. č. 818//33/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje  

uzavření nájemní smlouvy s pí H. P., Stráž nad Ohří, 363 01 na pronájem nebytového prostoru č. 

209 o výměře 14,2 m
2
 + 1 m

2
 (podíl ze spol. ploch) v objektu č. p. 206, ul. Chomutovská na dobu 

neurčitou za nájemné 587,- Kč/m
2
/rok a náklady spojené s pronájmem za účelem provozování 

regeneračních služeb a masáží. 

 
 

 

 

 

 



 11 

Usn. č. 819/33/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 26.01.2007 pro změnu ÚP Města Klášterec nad Ohří – 

Golfový areál, mezi Městem Klášterec nad Ohří a Environmentální a ekologické služby s. r. o.,  

IČ 25435876, Litvínov 

B) ukládá 

starostovi města podepsat dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 26.01.2007. 

Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI  

Termín: 31.03.2012 

 

Usn. č. 820/33/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

uzavření Dodatku č. 5 ke Smlouvě o dílo č. 2/2010 „Zámek Klášterec nad Ohří – opravy fasád“ 

(nádvoří a komíny) mezi Městem Klášterec nad Ohří a firmou J. F., Klášterec nad Ohří, IČ 

44534264 

B) ukládá 

starostovi města podepsat Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo č. 2/2010.  

Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI 

Termín: 15.02.2012 

 

Usn. č. 821/33/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje 

dodatky č. 1 ke smlouvám o poskytování služeb PCO a servisních smluv o zvýšení cen 

poskytovaných služeb mezi p. R. V., 431 51 Klášterec nad Ohří, IČ 61321605 a Městem Klášterec 

nad Ohří.  

B) ukládá 

starostovi města podepsat dodatky č. 1 ke smlouvám o poskytování služeb PCO a servisních 

smluv.  

Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI 

Termín: 29.02.2012 

 

Usn. č. 822/33/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 1008C12/42, č.7N12/42, 

k projektu „Technická infrastruktura Ski areálu Alšovka – systém umělého zasněžování a 

rekonstrukce nádrže (rybníka) na toku Široký potok“ s Pozemkovým fondem ČR, IČ 45797072 

B) ukládá 

starostovi města podepsat Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 1008C12/42, 

č.7N12/42.   

Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI 

Termín: 29.02.2012 

 

 

 

 

 



 12 

Usn. č. 823/33/2012 
Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří doplnit usnesení číslo 301/09/2011 ze dne 15.12.2011 o 

koupi 1 ks magnólie (keř) a 1 ks smuteční vrby, a to od p. V. K., 431 51 Klášterec nad Ohří, IČ 

49878034. 

 

Usn. č. 824/33/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje 

zřízení věcného břemene na pozemek p. č. 1451/3 v k. ú. Klášterec nad Ohří pro společnost ČEZ 

Distribuce, a. s., IČ 27232425, Teplická 874/8, Děčín na stavbu „Klášterec nad Ohří, Cihlářská, 

kabel NN, Josef Petrů“ za jednorázovou úplatu ve výši dle znaleckého posudku minimálně však ve 

výši 1 000,- Kč a nákladů spojených se zřízením věcného břemene 

B) ukládá 

starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 31.12.2012 

 

Usn. č. 825/33/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

zřízení věcného břemene na pozemky p. č. 1715/4, 1722/2, 1722/3, 1722/4, 1722/11, 1722/47, 

1722/48 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pro společnost ČEZ Distribuce, a. s., IČ 27232425, 

Teplická 874/8, Děčín na stavbu „Klášterec nad Ohří, V Zátiší, ppč. 1722 kabel NN“ za 

jednorázovou úplatu ve výši dle znaleckého posudku minimálně však ve výši 1 000,- Kč a nákladů 

spojených se zřízením věcného břemene 

B) ukládá 

starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene.  

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 31.12.2012 

 

Usn. č. 826/33/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

poskytnutí finančního daru na úhradu části nákladů spojených s koupí bytu v bytovém domě 

Mírová 481 pí J. Š., Klášterec nad Ohří ve výši 3 995,- Kč, za podmínky schválení změny rozpočtu 

Zastupitelstvem města Klášterce nad Ohří. 

 

Usn. č. 827/33/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje  

1. vyplacení zálohy dle Zásad (čl. VI odst. 8) Tělovýchovné jednotě Klášterec nad Ohří 

(IČ 00671851) na činnost v roce 2012 ve výši 50 000 Kč. 

2. vyplacení zálohy dle Zásad (čl. VI odst. 8) Fotbalovému klubu  Klášterec nad Ohří  

(IČ 47792957) na činnost v roce 2012 ve výši 50 000 Kč. 

3. poskytnutí finančního příspěvku ve výši 5 000 Kč pí J. Ř. na akci „Společenské setkání učitelů 

základních škol, nyní důchodců“, která se uskuteční u příležitosti Dne učitelů koncem března 2012. 

 

 



 13 

Usn. č. 828/33/2012 
Rada města projednala a 

bere na vědomí 

rozbor hospodaření města k 31.12.2011 a informaci o stavu na účtech města k 31.12.2011. 

 

Usn. č. 829/33/2012 
Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří stanovit v souladu s §71 odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb.,   

o obcích paušální částku pro rok 2012 ve výši 120 Kč za každou započatou hodinu, nejvýše 960 

Kč za den.  

 

Usn. č. 830/33/2012 
Rada města projednala a 

doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit rozpočtové opatření číslo 1. 

 

Usn. č. 831/33/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje  

poskytnutí finančního příspěvku ve výši 20 000 Kč Tělovýchovné jednotě Klášterec nad Ohří  

(IČ 00671851) – oddíl zápas pro M. S. na kvalifikační turnaje na LOH, za podmínky vypořádání 

zálohy na činnost v roce 2012 dle Zásad. 

 

Usn. č. 832/33/2012 
Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit poskytnutí investiční dotace společnosti 

Nemocnice Kadaň s. r. o., IČ 25479300, ve výši 200 000 Kč na zakoupení nového ultrazvukového 

přístroje pro středisko v Klášterci nad Ohří. 

 

Usn. č. 833/33/2012 
Rada města projednala a 

doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit dotaci do VHČ ve výši 1.200.000 Kč na 

zabezpečení oprav bytových domů B. Němcové, Komenského a V. Řezáče. 

 

Usn. č. 834/33/2012 
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

1. vyúčtování záloh na energie a vodu ve sportovním areálu dle Smlouvy o poskytnutí finančních 

prostředků na rok 2011 uzavřené mezi Městem Klášterec nad Ohří a společností M-club, spol.  

s r.o., 

2. žádost o řešení situace při tvoření mlhy nad ledovou plochou ze dne 08.02.2012, 

B) doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit poskytnutí investiční dotace společnosti  

M -  club, společnost s ručením omezeným, IČ 49099019, ve výši vratky dotace z vyúčtování záloh 

na energie a vodu ve sportovním areálu dle Smlouvy o poskytnutí finančních prostředků na rok 

2011, tj. ve výši 323 246,- Kč na nákup 2 ks ventilátorů včetně montáže a ochranných prvků. 



 14 

Usn. č. 835/33/2012 

Rada města projednala a 

A) schvaluje  

1. vyhlášení poptávkového řízení na dodavatele zakázky malého rozsahu na stavební práce 

„Odstranění železniční lávky pro pěší“ 

2. předložený seznam firem, kterým bude zaslána zadávací dokumentace 

B) jmenuje  

dle Směrnice č. 1/2011 Rady města Klášterce nad Ohří upravující postup při zadávání veřejných 

zakázek členy komise pro otevírání obálek a komise pro hodnocení nabídek včetně náhradníků.  

Odpovídá: Ing. Reli Slunečková – vedoucí OMH 

Termín: 29.02.2012 

 

Usn. č. 836/33/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

uzavření Dodatku č. 6 ke smlouvě o dílo ze dne 14. června 2007 „Převedení povinností vyplývající 

ze Smlouvy o zřízení a provozu sběrného místa kolektivního systému Ekolamp na třetí osobu“ 

B) ukládá 

starostovi města podepsat Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo ze dne 14. června 2007 s firmou Marius 

Pedersen, a. s. provozovna Klášterec nad Ohří, Ciboušov 184, 431 51 Klášterec nad Ohří.  

Odpovídá: Ing. Reli Slunečková –vedoucí OMH 

Termín: 29.02.2012 

 

Usn. č. 837/33/2012  
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

zprávu o nákladech lesního hospodářství 

B) ukládá  

připravit výběrové řízení na těžbu dřeva 

Odpovídá: Ing. Reli Slunečková – vedoucí OMH  

Termín: 15.03.2012 

C) jednat 

o možném pronájmu lesů Města Klášterec nad Ohří s Lesy ČR s. p. a Vojenskými lesy s. p. 

Odpovídá: Ing. Reli Slunečková – vedoucí OMH  

Termín: 30.06.2012 
 

Usn. č. 838/33/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

1. že bude provozovateli městské hromadné dopravy v Klášterci nad Ohří p. P. Š., se sídlem 

v Perštejně, IČ 63739445, počínaje měsícem březnem 2012 poskytována dotace na zajištění 

provozování MHD, a to plně v souladu s písemným stanoviskem MF ČR ze dne 23.12.2009 

2. uzavření dodatku č. 4 Smlouvy o provozování městské hromadné dopravy v Klášterci nad Ohří 

v předloženém znění s provozovatelem 

B) ukládá 

starostovi města podepsat uvedený dodatek. 

Odpovídá: Ing. Reli Slunečková –  vedoucí OMH  

Termín: 29.02.2012 

 

 



 15 

Usn. č. 839/33/2012 
Rada města projednala a 

bere na vědomí 

souhlas s použitím městského znaku Města Klášterce nad Ohří za účelem prezentace města v rámci 

14. ročníku oblastního festivalu mateřských škol MATEŘINKA 2012. 

 

Usn. č. 840/33/2012 
Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit  podnět na pořízení změny regulačního plánu 

památkové zóny Klášterec nad Ohří na pozemku parc. č. 462 v k. ú. Klášterec nad Ohří 

z původního funkčního využití zeleň obytná na funkci bydlení v rodinných domech. 

 

Usn. č. 841/33/2012 
Rada města projednala a 

jmenuje 

skupinu pro posouzení a přípravu grantů pro rok 2012 ve složení: Ing. V. D., p. J. H., Ing. S. S.,  

p. K. P., p. V. K. 

 

Usn. č. 842/33/2012  
Rada města projednala a 

vyslovuje 

uznání D. a K. K. za záchranu lidského života. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dne:                                   Dne:                                                 Dne:  

 

 

---------------------------------           -----------------------------                    ---------------------                          

PaedDr. Václav Homolka                  Ing. Stanislav Stehlík                         p. Jan Houška 

          ověřovatel                                      ověřovatel                                        starosta 

  

 

 

 

Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová - asistentka sekretariátu starosty 

Dne: 15.02.2012 

 
 

 

 


